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NOTIFICACIÓN POR AVISO 

 
EL SUSCRITO PRESIDENTE DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE 

CÓRDOBA 
 

HACE SABER: 

 
Que el Tribunal de lo Contencioso Administrativo de Córdoba Sala 03 de decisión, dentro 

de la acción de tutela promovida por Darío José Montes Sánchez contra el Juzgado 

Primero Administrativo Oral Del Circuito Judicial de Montería, del Consejo Seccional de la 

Judicatura de Córdoba y la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de 

Montería y como vinculada a la señora Angélica María Castro Castro, radicada bajo el No. 

23-001-23-33-000-2022-00096, con ponencia de la Magistrada DIVA CABRALES 

SOLANO, mediante proveído del 13 de junio del 2022 admitió la acción de tutela aludida, 

ordenando comunicar al Consejo Seccional de la Judicatura de Córdoba el objeto de 

dicha acción con el fin de que se pronuncie sobre los hechos planteados en aquella.   

 

Así mismo, admitió la tutela y decretó medida provisional, y se requiere al Consejo 

Seccional de la Judicatura de Córdoba dar cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 

cuarto de dicha providencia. 

 

En cumplimiento de lo dispuesto en la providencia del 13 de junio del presente año, y 

teniendo en cuenta que el medio más expedito y eficaz, con que esta Corporación 

comunica todas las decisiones sobre concurso es la página web de la Rama Judicial – 

Seccional Córdoba, se hace dicha comunicación y acredita tales diligencias, por este 

medio a todas las personas que conforman la lista de elegibles, señalada en la 

Resolución No. CSJCOR22-189 24 de marzo de 2022 si tienen a bien dentro de los dos 

(2) días siguientes a la publicación, ejerzan su derecho de defensa y contradicción 

contestando la presente acción de tutela, la que deberá remitirse al correo de la secretaría 

de este Tribunal- setradmon@cendoj.ramajudicial.gov.co., para que se vinculen a la 

acción de tutela N.º 23-001-23-33-000-2022-00096: 
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Total 

 
1 

 
RUIZ 
SANCHEZ 

 
YOANY 

 
50935431 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
382,94 

 
167,5 

 
100 

 
20 

 
670 

 
2 

GONZALEZ 
CAVADIA 

JUAN 
PABLO 

 
1073821479 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
455,13 

 
161,5 

 
21,06 

 
30 

 
668 

 
3 

 
PAEZ POSADA 

FRANCISCO 
JAVIER 

 
1067915565 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
484,01 

 
151 

 
27 

 
0 

 
662 

 
4 

BUELVAS 
REVUELTAS 

LUIS 
MANUEL 

 
1067844754 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
498,45 

 
150,5 

 
4,22 

 
0 

 
653 
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5 

PEREZ 
FERNANDEZ 

OSCAR 
HERNANDO 

 
78748459 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
339,62 

 
158,5 100 

 

55 

 
653 

 
6 

FERNANDEZ 
CASTILLO 

CARLOS 
ALBERTO 

 
1067954505 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
498,45 

 
142 

 
0 

 
5 

 
645 

 
7 

SAMPAYO 
BETÍN 

CINDY 
MARÍA 

 
1067895991 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
469,56 

 
163,5 

 
2,17 

 
0 

 
635 

 
8 

MERLANO 
RIVERA 

ARELYS 
LUZ 

 
50979918 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
310,74 

 
157,5 100 

 

55 

 
623 

 
9 

HOYOS 
SOLIPA 

FRANCIA 
ELENA 

 
1066520325 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
368,49 

 
165,5 

 
48,44 

 
35 

 
617 

 
10 

GONZALEZ 
MARTINEZ 

LORENA 
ISABEL 

 
1067865321 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
440,69 

 
171,5 

 
3,78 

 
0 

 
616 

 
11 

LAGUNA 
MALLUK 

KEYLA 
PAOLA 

 
1067904244 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
368,49 

 
137,5 

 
53,39 

 
35 

 
594 

 
12 

VERGARA 
PATERNINA 

 
ANA MARÍA 

 
1067888459 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
339,62 

 
149,5 

 
100 

 
0 

 
589 

 
13 

PACHECO 
HERNANDEZ 

PAULINA 
ESTHER 

 
1067914359 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
382,94 

 
154 

 
47,56 

 
0 

 
584 

 
14 

VALVERDE 
CARO 

MARIO 
DAVID 

 
1064978910 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
382,94 

 
169 

 
19,89 

 
10 

 
582 

 
15 

TORRES 
DUARTE 

MIGUEL 
ANGEL 

 
79801708 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
325,17 

 
152 

 
100 

 
0 

 
577 

 
16 

AVILEZ 
ESTRELLA 

 
LINA MARIA 

 
1067967193 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
339,62 

 
161 36,55 

 

40 

 
577 

 
17 

OROZCO 
AVILEZ 

OSCAR 
MIGUEL 

 
1067916644 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
382,94 

 
148 

 
2,94 

 
30 

 
564 

 
18 

UPARELA 
AYALA 

ELVA 
MERCEDES 

 
1065005776 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
310,74 

 
149,5 34,46 

 

55 

 
550 

 
19 

ESCOBAR 
MENDOZA 

KATTY 
MILENA 

 
1067880822 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
325,17 

 
153,5 

 
51,22 

 
0 

 
530 

 
20 

ARANGO 
GOMEZ 

 
ALEXIS 

 
1067892789 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
339,62 

 
150 

 
24,33 

 
0 

 
514 

 
21 

NEGRETE 
YANES 

MELISSA 
FERNANDA 

 
1067939004 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
310,74 

 
158 

 
32,5 

 
5 

 
506 

 
22 

BARRIOS 
ALVAREZ 

CARLOS 
ALFREDO 

 
1066523289 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
354,06 

 
141,5 

 
4 

  
500 

 
23 

MARTINEZ 
BORJA 

 
ISABELLA 

 
1067934725 

Citador de 
Juzgado de 
Circuito 

 
3 

 
368,49 

 
61 

 
42,72 

 
0 

 
472 

 
Este aviso será publicado en la página web de la Rama Judicial en el link: Carrera Judicial 
– Concursos Seccionales - Cordoba - Consejo Seccional de la Judicatura de Córdoba - 
Concursos - Convocatoria No.4 de Empleados de Tribunales, Juzgados y Centro de 
Servicios - Avisos, y en el siguiente link https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-
seccional-de-la-judicatura-de-cordoba/avisos3. 
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Anexo: Proveído del 13 de junio de 2022 proferido por la doctora Diva Cabrales Solano, 
Magistrada Tribunal Contencioso Administrativo Sala 03 de Decisión de tutela interpuesta 
por el señor Darío José Montes Sánchez. 
 
En Montería, a los trece (13) días del mes de junio del año dos mil veintidós (2022) 
 
 

 
LABRENTY EFREN PALOMO MEZA 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Córdoba 

 
 
 

LEPM/OLMH/ygb 
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